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  Lublin, 1 lipca 2024 r. 

Znak sprawy: KP-272-PNK-47/2024                                                                              

 

 Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu   

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (2) 

 

Zamawiający: Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ust. 2,3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 

ustawy pn.:  Sukcesywna dostawa urządzeń wielofunkcyjnych dla jednostek Politechniki Lubelskiej 

dokonuje: wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści SWZ bez 

ujawniania jego źródła oraz zmiany treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1: 

Parametry ogólne • Obsługiwana gramatura papieru w kasetach: 60 – 300 g/m2 

Gramatura 300g/m2 może być realizowana z podajnika bocznego, gdzie papier jest prowadzony w linii prostej 

i nie ulega załamaniom.  

Prosimy o dopuszczenie parametru. Parametry ogólne • Obsługiwana gramatura papieru: 60 – 300 g/m2 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w zakresie powyższego parametru 

 

Pytanie nr 2: 

Parametry ogólne • Języki opisu strony: PCL6, Adobe PostScript3.  

Proszę dookreślenie czy Zamawiający dopuści emulacje Postscriptu, którym posługują się produeceni niemal 

wszystkich urządzeń.  

Prosimy o dopuszczenie parametru. Parametry ogólne • Języki opisu strony: PCL6, Adobe PostScript3 (emulacje) 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza emulacji, nie wyraża zgody na zmianę zapisu w zakresie powyższego parametru. 

 

Pytanie nr 3: 

Parametry ogólne • czarny 31000 stron 

Określony parametr w praktycznie znikomym stopniu wpływa na pracę urządzenia 

Prosimy o dopuszczenie parametru. Parametry ogólne • czarny 28 000 stron 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający akceptuje powyższą propozycję i zmienia zapis w Opisie przedmiotu zamówienia na: 

„Minimalna wydajność tonera przy 5% pokryciu:  

o czarny 28 000 stron” 

 

Pytanie nr 4: 

Skanowanie • Prędkość skanowania: min. 240 str./min.  

Zapis faworyzuje jednego producenta. Większość producentów aby spełnić ten parametr musi zaoferować 

znacznie droższy przewymiarowany model. 

Prosimy o dopuszczenie parametru. Skanowanie • Prędkość skanowania: min. 200 str./min. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w zakresie powyższego parametru. 

 

Pytanie nr 5: 

Kopiowanie Pojemność podajnika oryginałów min 220 kartek 

Prosimy o dopuszczenie parametru. Kopiowanie Pojemność podajnika oryginałów min 100 kartek 

Zapis faworyzuje jednego producenta. Większość producentów aby spełnić ten parametr musi zaoferować 

znacznie droższy przewymiarowany model. 



 
 
 

 

Strona 2 z 2 
 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w zakresie powyższego parametru. 

 

Pytanie nr 6: 

Drukowanie • Pojemność minimalna kasety 650 arkuszy w formacie SRA3 

Format SRA3 jest praktycznie nieużywany. Wymóg takie parametru nie wnosi nic oprócz ograniczenia 

konkurencji 

Prosimy o dopuszczenie urządzenia parametr. Drukowanie • Pojemność minimalna kasety 500 arkuszy w 

formacie SRA3 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zapis w Opisie przedmiotu zamówienia brzmi: „Pojemność podajników: co najmniej jedna kaseta o 

pojemności minimum 550 arkuszy w formacie SRA3”. Przytoczony przez Wykonawcę zapis pochodzi z 

poprzedniego postępowania. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w zakresie powyższego 

parametru. 

 

Pytanie nr 7: 

Drukowanie • Pojemność jednej tacy odbiorczej: min. 400 ark. (80g/m2) 

Taka ilość wydruków jest praktycznie nierealizowana i wydajniej z niej korzystać poprzez zakupiony opcjonalny 

finiszer. 

Prosimy o dopuszczenie urządzenia parametr. Drukowanie • Pojemność jednej tacy odbiorczej: min. 250 ark. 

(80g/m2) 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w zakresie powyższego parametru. Wykonawca może 

zaoferować urządzenie z finiszerem. 

 

Pytanie nr 8: 

Drukowanie • Możliwość rozbudowy o finiszer ze zszywaniem (zszywanie dwupozycyjne, ręczne, 

bezzszywkowe) 

Prosimy o dopuszczenie o wykreślenie słowa „bezszywkowe” w opcjonalnej rozbudowie o finiszer zszywający. 

Może to wskazuje na jednego producenta ma na celu brak możliwości złożenia oferty przez pozostałych 

Oferentów. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w zakresie powyższego parametru. Powyższa funkcjonalność 

pozwala Zamawiającemu zszywać dokumenty bez ponoszenia dodatkowych kosztów. 

 

Pytanie nr 9: 

FAX • Kompresja MH, MR, MMr, JBIG 

Prosimy o określenie czy Zamawiający wymaga do wszystkich urządzeń kart faxu czy jest w opcji, które 

podnoszą cenę systemu a większości miejsc biurowych nie są już używane i jest to technologia schodząca. 

Dodatkowo fax podnosi cenę urządzenia o kwotę ok 2000 zł netto. 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zamawiający akceptuje powyższą propozycję i zmienia Opis przedmiotu zamówienia poprzez 

wykreślenie zapisu odnośnie faxu tj. FAX • Kompresja MH, MR, MMr, JBIG 

 

Zamawiający w dniu 28.06.2028 r. przedłużył termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się 

z wyjaśnieniami poprzez zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00380283 z dnia 

2024- 06-24.  

 

Kanclerz Politechniki Lubelskiej 

 

 

(-) mgr inż. Mirosław Żuber 


